
I
Zarządzenie Nr,fl /2005

Starosty Lęborskiego

z dnia ...~ ....JM. :/::...

w sprawie wprowadzenia instrukcji dotyczącej organizacji i zakresu działania archiwum

zakładowego Starostwa Powiatowego w Lęborku

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(tekst jednolity DZ. U. NR 142, poz. 1592 z 20011'. ze zrn.), § 32 pkt l Regulaminu

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku, ustalonego uchwałą Nr IlI112/98 z dnia

30.12.1998r ze zm. oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie

archiwalnym i archiwach (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 171, poz. 1396 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§3

§ l

Wprowadza się instrukcję dotyczącą organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego

Starostwa Powiatowego "V Lęborku stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Lęborskiego.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STA(O)STA

Witold ~~wski


